令和６年５月吉日

各  位

長崎県バドミントン協会

会 長 里 脇 清 隆

日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会バドミントン

競技プログラムへの広告協賛について（依頼）

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本協会の運営にお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年９月２８日（土）から３０日（月）までの３日間にわたり、諫早

市中央体育館において日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会バドミントン

競技（２４回目）が開催されることになりました。

本大会は、各都道府県の予選を勝ち抜いた日本バドミントン協会登録の選手

約６００人が団体戦を行い、バドミントンを通じて親睦と交流をはかり、長崎

観光を楽しみに大勢の選手・応援の方が参加します。なお、今回は、韓国から

も男女チームが参加します。

また、本大会は、日本バドミントン協会が開催する第１種大会と位置付けら

れており、日本スポーツ協会及び日本バドミントン協会並びに長崎県バドミン

トン協会が大会成功に向けて総力で取り組んでおります。

つきましては、誠に恐縮とは存じますが、本大会の円滑な運営を図るため、

貴社の御理解ある御支援を賜わりたく、大会プログラムに広告を掲載させてい

ただければ幸甚に存じます。

趣旨にご賛同賜りますようお願い申し上げます。

なお、広告協賛の御希望申し込みは、下記の要領にて、募集しますので、ご

協力頂きますようお願い申し上げます。別紙１「広告掲載申込書」も添付お願

い申し上げます。

               記

１ 主催 公益財団法人 日本スポーツ協会、長崎県、

公益財団法人 長崎県スポーツ協会

公益財団法人 日本バドミントン協会、諫早市

２ 主管 長崎県バドミントン協会

３ プログラム 日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会バドミントン競技

４ 刊行予定日  令和６年９月２８日

５ 発行部数    １０００ 部

６ 広告掲載料  Ａ４判 １ページ    ４万円

         Ａ４判 １／２ページ  ２万円

         Ａ４判 １／４ページ  １万円

         Ａ４判 １／８ページ  ５千円

７ 掲載の承諾  ご承諾頂ける場合には、７月５日（金）までに、原稿また

は版下（モノクロ）と申込書（別紙１）をご送付ください。

８ 送付先    〒852-8123

長崎市三原１丁目６番１号

         大塚 省一  E ﾒｰﾙ kumame296643@gmail.com

                                携帯 090-1978-2947

９ 振込先    十八親和銀行  長崎市役所中央支店

普通  口座番号 １５４４４１

         長崎県バドミントン協会 会計 立山 ひかり

         ﾅｶﾞｻｷｹﾝﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷｮｳｶｲ ｶｲｹｲ ﾀﾁﾔﾏﾋｶﾘ

10 その他    添付資料の、別紙２「長崎県競技団体用」を留意し作成下

さい。

【参考】

１ 大会名  日本マスターズ２０２４長崎大会

２ 競技名  バドミントン

３ 会 場  諫早市中央体育館

４ 期 間  令和６年９月２８日（土）～３０日（月）

５ 特別協賛 ＭＩＺＵＮＯ 東武トップツアーズ

mailto:kumame296643@gmail.com

別紙１

令和６年 月 日

広 告 掲 載 申 込 書

日本スポーツマスターズ２０２４長崎大会バドミントン競

技プログラムに広告を申し込みます。

※次のいずれかに◯をお付けください。

Ａ４判 １ページ   （ ）

Ａ４判 １／２ページ （ ）

Ａ４判 １／４ページ （ ）

Ａ４判 １／８ページ （ ）

 貴 団 体 名

 責任者御芳名                  印

     住 所

     ＴＥＬ

     Ｅﾒｰﾙ

長崎県バドミントン協会

会 長 里 脇 清 隆 宛